

Mall för redovisning av partistödets nyttjande

Parti	Vänsterpartiet Västerbotten
År	2020
Erhållet partistöd	1 362 292kr
Vid överföring av partistöd till andra delar av partiorganisationen, ange summa samt motprestation	<p>Summa: 174 792kr till ungdoms och studentförbund</p> <p>Motprestation: Stärka ungdomars möjlighet i hela Västerbotten att delta i det politiska arbetet, speciellt i mindre kommuner. Genom att anordna möten, utbildningar och genomföra skolbesök.</p>
Redogörelse för partistödets nyttjande	<p>Partistödet har i stort använts till utgifter som syftar till att underlätta för medlemmar från hela länet att delta i politiska diskussioner, utbildningar och få stöd att utveckla partiets politik i hela länet. Även att föra ut partiets politik genom offentliga möten, samtal med medborgare. Organisatoriskt stöd till partiorganisationerna i kommunerna har stödet använts till, exempelvis genom organisatoriskt och praktiskt stöd av distriktsfunktionärer för utarbetande av politiska strategier och förslag, program och aktiviteter</p>

21-06-17

Datum och ort



Daniel Johansson, Ordförande Vänsterpartiet Västerbotten

Redovisning av partistödet

Redovisningen av partistödet från Region Västerbotten ska vara utformad enligt följande;

- Partistödets omfattning för det aktuella året.
- Redogörelse för hur partistödet har använts för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin.
- Om överföring av partistödet har skett till andra delar av partiorganisationen ska eventuell motprestation anges.
- Redovisningen ska vara undertecknad av behörig företrädare för partiet.
- Granskningsrapporten från granskare, som partiet utsett, ska tydligt intyga att **partiets redovisning** ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts och att de uppgifter som partiet redovisar är korrekta. Granskarens namn och kontaktuppgifter ska tydligt framgå.
- Redovisning och tillhörande granskningsrapport ska ha inkommit till Region Västerbotten **senast den 30 juni** året efter det år som redovisningen avser.

Granskningsrapport

Till fullmäktige i Region Västerbotten

Som vald revisor för Vänsterpartiet Västerbotten har jag granskat hur Vänsterpartiet Västerbotten har nyttjat erhållet partistöd under året 2020.

Min granskning har utgått från Vänsterpartiet Västerbottens redovisning för nyttjande av partistöd samt partiets ekonomiska redovisning som underlag för detta.

Enligt min bedömning har Vänsterpartiet Västerbotten nyttjat erhållet partistöd från Region Västerbotten i enlighet med vad som anges i KL, 3 kap, 29 § första stycket.*

Umeå 10/6-21
Ort och datum



Revisor Vänsterpartiet Västerbotten